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Anlage 1

Trinkwassergebühr je Kubikmeter

Netto Brutto
bisher 1,89 € 2,02 €
ab 01.01.2021 1,99 € 2,13 €
Differenz 0,10 € 0,11 €

Ermäßigte Trinkwassergebühr je Kubikmeter für Beitragszahler

Netto Brutto
bisher 1,44 € 1,54 €
ab 01.01.2021 1,69 € 1,81 €
Differenz 0,25 € 0,27 €

Grundgebühren pro Jahr je Hausanschluss

Zählergröße Gebühr/Jahr
Netto Brutto

bis Qn 2,5 / Q3 4 70,00 € 74,90 €
bis Qn 6 / Q3 10 168,00 € 179,76 €
bis Qn 10 / Q3 16 280,00 € 299,60 €
bis Qn 15 / Q3 25 420,00 € 449,40 €
bis Qn 40 / Q3 63 1.120,00 € 1.198,40 €
bis Qn 60 / Q3 100 1.680,00 € 1.797,60 €
bis Qn 150 / Q3 250 4.200,00 € 4.494,00 €
> Qn 150 / Q3 250 7.000,00 € 7.490,00 €

Schmutzwassergebühr je Kubikmeter

bisher 4,10 €
ab 01.01.2021 4,19 €
Differenz 0,09 €

Ermäßigte Schmutzwassergebühr je Kubikmeter für Beitragszahler

bisher 3,30 €
ab 01.01.2021 3,59 €
Differenz 0,29 €

Grundgebühren pro Jahr je Hausanschluss

Zählergröße Gebühr/Jahr
Netto = Brutto

bis Qn 2,5 / Q3 4 66,00 €
bis Qn 6 / Q3 10 158,00 €
bis Qn 10 / Q3 16 264,00 €
bis Qn 15 / Q3 25 396,00 €
bis Qn 40 / Q3 63 1.056,00 €
bis Qn 60 / Q3 100 1.584,00 €
bis Qn 150 / Q3 250 3.960,00 €
> Qn 150 / Q3 250 6.600,00 €

Fäkalwasser je Kubikmeter:

bisher 5,70 €
ab 01.01.2021 5,74 €
Differenz 0,04 €

Fäkalschlamm je Kubikmeter:

bisher 29,33 €
ab 01.01.2021 36,92 €
Differenz 7,59 €
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